様式第1号（第10条関係）

糸満市生涯学習支援センター館長　殿

記

1

受
付

決
裁

係長館長

　　　　　　円

使用料 納付日 納付額

糸満市生涯学習支援センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　糸満市生涯学習支援センター規則第１０条第１項により下記のとおり支援センターを使用
したいので許可くださるよう申請します。

6 そ の 他

使用者の氏名
（団体名）

住 所

自 至

5

2 使 用 日 時

3

4
使用する施設

設 備

利 用 人 員
及 び 対 象

　名

（　　）時間

サークル室 １　・　２　・　３　・　４　・　５

使 用 目 的

申請者
氏名

　令和　　年　　月　　日

（TEL） 　　　　　（　　　　　　）

時　　　分　 時　　　分